Dziat - 926 - Kultura fizyczna i sport
Rozdziat - 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
Paragraf -2820 - plan pierwotny - 4.664.000zt

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej-4.664.000z}

Nazwa Organizacji

Dotacja

Koszt catkowity
zadania z oferty

Whioskowana
kwota dotagji

Kwota przyznanej dotagji

w 2020 roku w zt

L.p.| Nazwa zadania z oferty na 2020 rok w 2019 roku w 2020 roku w zt

w 2020 roku w zt

promesy ZOS

dziatalnos¢

merytoryczna

RAZEM

Klub Uczelniany AZS Politechnika
Koszalinska - "Organizacja
szkolenia oraz udziat w rozgrywkach
[ imprezach pitki recznej i pitki

1| recznej plazowej w 2020 roku"

216 360,00 zt 276 000,00

245 312,00

125 312,00

73 000,00

198 312,00

Klub Sportowy Pitki Recznej
GWARDIA Koszalin - "Udziat w
rozgrywkach ( imprezach pitki
recznej mezczyzn"

2 514 040,00 zt 950 928,00

910 928,00

433 928,00

250 000,00

683 928,00

Klub Sportowy JUDO GWARDIA -
"Organizacja i szkolenie w zakresie
upowszechniania sportu judo i innych
3 | sportéw walki dzieci i mtodziezy"

301 000,00 zt 418 600,00

398 100,00

262 600,00

80 000,00

342 600,00

Klub Judo SAMURAJ - "Zwiekszenie
dostepu do oferty sportowej poprzez
upowszechnianie sportu judo wsréd
4 | dzieci i mtodziezy z miasta Koszalina"

257 280,00 zt 284 927,32

276 891,71

214 100,00

55 000,00

269 100,00

Zapasniczy Klub Sportowy Koszalin
- "Organizacja i szkolenie mtodziezy
5| w zakresie rozwoju zapasow"

137 640,00 zt 281 499,36

256 499,36

126 630,00

70 000,00

196 630,00




Koszalinski Klub Karate Kyokushin -
"Organizacja imprez rekreacyjno —
sportowych, uczestnictwo w
zawodach, obozach, seminariach
oraz prowadzenie zajec, treningow
ogolnodostepnych - karate kyokushin
inny wymiar II"

116 644,00 zt

199 600,00

175 100,00

150 600,00

15 000,00

165 600,00

Stowarzyszenie Sportu
Niepetnosprawnych START Koszalin
- "Rozwijanie Kultury Fizycznej i
Rehabilitagji Osdb
Niepetnosprawnych"

190 880,00 zt

312 924,28

291 320,00

243 360,00

20 000,00

263 360,00

Klub Lekkoatletyczny BALTYK -
"Organizacja i szkolenie w zakresie
lekkiej atletyki"

243 800,00 zt

397 574,20

380 000,00

306 400,00

50 000,00

356 400,00

Klub Sportowy Koszalinskie
Stowarzyszenie Koszykdéwki Kobiet
KSKK - "Szkolenie dzieci i mtodziezy
oraz organizacja rozgrywek w
koszykéwce kobiet"

95 760,00 z

126 520,00

117 320,00

72 320,00

35 000,00

107 320,00

10

Stowarzyszenie Mtodziezowy Klub
Koszykowki BASKET Koszalin -
"Szkolenie dzieci i mtodziezy w
zakresie koszykowki"

68 080,00 z

121 900,00

90 800,00

38 000,00

40 000,00

78 000,00

11

FIGHT Club Koszalin - "Organizacja i
szkolenie w  zakresie  boksu
olimpijskiego"

82 263,90 z#

180 319,90

171 319,90

116 319,90

10 000,00

126 319,90




12

Miejski Szkolny Zwigzek Sportowy -
"Organizacja catorocznych imprez
sportowych o zasiegu powiatowym
Mistrzostw Miasta/ Powiatu
grodzkiego/ Koszalin dla dzieci i
miodziezy ze szkét podstawowych
Igrzyska Dzieci, Igrzyska Mtodziezy
Szkolnej i  ponadpodstawowych
/Licealiada/ w okresie 01.01.2020 -
31.12.2020, oraz udziat w zawodach
regionalnych, pétfinatach i finatach
Mistrzostw Wojewddztwa

63 625,30 z

119 854,50

115 749,50

9 459,50

55 000,00

64 459,50

13

Koszalinskie Towarzystwo
Krzewienia Kultury Fizycznej KTKKF -
"Organizacja imprez rekreacyjno -
sportowych, uczestnictwo w
zawodach | warsztatach  oraz
prowadzenie  zajec, treningéw
ogolnodostepnych”

208 396,90 zt

421 164,90

335 394,90

256 394,90

35 000,00

291 394,90

14

Koszalinskie Towarzystwo
Krzewienia Kultury Fizycznej KTKKEF -
"XVl Miedzynarodowy Bieg
Weneddéw"

15 000,00 zt

36 840,00

19 200,00

15 000,00

15 000,00

15

Miedzyszkolny  Koszalinski  Klub
Sportowy ZAK - "Realizacja systemu
szkolenia i rozgrywki ligowe w
koszykéwce meskiej "

188 040,00 zt

818 544,00

750 000,00

116 480,00

390 000,00

506 480,00

16

Miedzyszkolny  Koszalinski  Klub
Sportowy ZAK - "Wielka przygoda z
minikoszykéwkg Koszalin 2020"

40 000,00 zt

410 590,00

60 000,00

40 000,00

40 000,00




17

Stowarzyszenie Sportowe
AMSPORT Koszalin -
"Wspétzawodnictwo sportowe w
rekreacyjnej amatorskiej koszykéwce"

153 600,00 zt

127 460,00

106 160,00

106 160,00

0,00

106 160,00

18

Atletyczny Klub  Sportowy -
"Szkolenie dzieci | mftodziezy z
zakresu podnoszenia ciezarow"

43 440,00 z

74 620,00

72 420,00

62 420,00

0,00

62 420,00

19

Koszalinskie Stowarzyszenie
BALTYK-OLD BOYS - "Pitka nozna
dla oldbojéw"

14 535,00 z

22 180,00

18 480,00

18 480,00

0,00

18 480,00

20

Klub Sportowy RUGBY Club Koszalin
- "Szkolenie [ organizacja rozgrywek
sportowych rugby"

251 472,00 zt

429 269,60

343 807,60

324 522,00

0,00

324 522,00

21

KU AZS PWSzZ w Koszalinie -
"Popularyzacja aktywnosci fizycznej.
Przygotowanie i udziat mtodziezy
szkolnej i akademickiej w rywalizagji
sportowej regionalnej, ogdlnopolskiej
{ miedzynarodowej"

10 000,00 zt

13 100,00

13 000,00

10 000,00

10 000,00

22

Klub Tenisa Stotowego
KOSZALINIANIN - Tenis stotowy w
Koszalinie 2020"

23 000,00 z

68 600

59 000

25 000,00

25 000,00

23

Uczniowski Klub Sportowy
SZESNASTKA - "Szkoleni, udziat w
zawodach oraz organizacia XX
Mistrzostw Polski w Armwrestlingu"

18 000,00 zt

55 860,00

35 860,00

12 000,00

12 000,00

24

Sport, rekreacja i wolontariat SFX -
"Rozbiegany Koszalin 2020"

20 000,00 z

115 000,00

85 000,00

15 000,00

15 000,00

25

Sport, rekreacja i wolontariat SFX -
"Nocna sciema 2020"

20 000,00 z

172 500,00

112 500,00

25 000,00

25 000,00




26

Uczniowski Klub Sportowy BRONEK
- "Szkolenie dzieci { mtodziezy
z zakresu pitki siatkowej"

27 000,00 z

53 900,00

45 000,00

25 000,00

25 000,00

27

Koszalifski Klub  Taekwondo
BALTYK - ‘"Organizacja zajec
sportowych, szkolenie [
wspotzawodnictwo  sportowe ~ w
Taekwondo i Kickboxing"

140 000,00 zt

212 000,00

200 000,00

160 000,00

160 000,00

28

Uczniowski Klub Tenisowy
TENISPRO Koszalin - "Szkolenie
starty w turniejach w tenisie dzieci (
mtodziezy"

4 000,00 zt

53 610,00

23 430,00

4 000,00

4 000,00

29

Miedzyszkolny ~ Klub  Sportowy
ZNICZ Koszalin - "Doskonalenie
ptywania dla dzieci i mtodziezy m.
Koszalina"

50 000,00 zt

103 250,00

75 500,00

50 000,00

50 000,00

30

JACHT Klub Koszalin - "Szkolenie
sportowe w Zeglarstwie dzieci {
mtodziezy z Koszalina"

10 000,00 zt

73 100,00

69 100,00

10 000,00

10 000,00

31

Miedzyszkolny ~ Klub  Sportowy
KOSZALIN - "Propagowanie
uprawiania pitki siatkowej wsréd
dzieci i mtodziezy z terenu miasta
Koszalina"

10 000,00 zt

36 800,00

36 650,00

15 000,00

15 000,00

32

Klub  Brydzowy = KONTRA -
"Wspieranie i  upowszechnianie
kultury fizycznej poprzez
propagowanie brydza sportowego"

4 000,00 zt

20 600,00

15 000,00

4 000,00

4 000,00

33

Klub Szachowy HETMAN Koszalin -
"Szkolenie dzieci w  dyscyplinie
sportowej szachy"

10 000,00 zt

40 000,00

30 000,00

10 000,00

10 000,00




Automobilklub Koszalinski -
Superoes Koszalin — finat 46. Rajdu

34 | Monte Karlino” 5 000,00 zt 24 224,00 12 000,00 5 000,00 5 000,00
Klub Sportowy Academia
Acrobatica Koszalin - "Organizacja i
szkolenie w  zakresie  rozwoju
akrobatyki sportowej oraz skokéw na
35 | trampolinie dzieci i mtodziezy" -z 13 000,00 10 000,00 2 000,00 2 000,00
Uczniowski Klub Sportowy LOLEK
Koszalin - "Rozw¢j dzieci
36 | poprzez pitke siatkowq -z 19 300,00 18 335,00 5 000,00 5 000,00
Stowarzyszenie AMBER -
.Dziatalnos¢ statutowa — szkolenie i Odrzucono ze
doskonalenie umiejetnosci wzgledow
37 | tanecznych w ciggu roku” -z 40 800,00 32 640,00 formalnych
Wodne Ochotnicze Pogotowie
Ratunkowe Wojewddztwa
Zachodniopomorskiego  (Oddziat Odrzucono ze
Powiatowy w Koszalinie) - "Sportowe wzgledow
38 | ratownictwo wodne" - 34 300,00 34 300,00 formalnych
Klub Sportowy HAREM Koszalin -
.Organizacja i szkolenie w zakresie
upowszechniania kulturystyki fitness i Odrzucono ze
tréjboju sitowego dzieci, mtodziezy i wzgledéw
39 | dorostych” -z 132817,80 Brak danych formalnych
RAZEM 2983 486,30 zt 1 610 000,00 4 593 486,30




Dziat - 926 - Kultura fizyczna i sport

Rozdziat - 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
Paragraf - 2820 - plan pierwotny - 1.066.000,00z1
Organizacja i prowadzenie zaje¢ szkoleniowych
i sportowych druzyn dzieciecych, mlodziezowych i senioréw
oraz udzial w systemie rozgrywek pitki noznej -
1.066.000,00z4

Nazwa Organizacji

Dotacja

Nazwa zadania z oferty na 2020 rok w 2019 roku

L.p.

Koszt catkowity
zadania z oferty
w 2020 roku

Whnioskowana
kwota dotagji
w 2020 roku

Kwota

rzyznanej dotagji

w 2020 roku

promesy ZOS

dziatalnos¢
merytoryczna

RAZEM

Koszalinski Klub Pitki Noznej
BALTYK -, Treningi zawodnikow,
rozgrywki ligowe druzyn KKPN

1| Battyk” 799 089,60 zt

477 618,88

454 618,88

354 618,88z

100 000,00 zt

454 618,88 zt

Klub Sportowy GWARDIA Koszalin -
"Organizacja i prowadzenie zajec
szkoleniowych w pitce noznej dla
druzyn dzieciecych, mtodziezowych i
senioréw oraz udziat w systemie

2 | rozgrywek sportowych" 856 042,00 zt

846 221,54

766 221,54

511 221,54 z

100 000,00 zt

611 221,54 z}

RAZEM

865 840,42

200 000,00 zt

1 065 840,42z}




